- 1 -

平成 24 年 12 月 5 日

各      位

会 社 名 ワ ー ル ド ・ ロ ジ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森田 賀典

（コード番号 ９３７８   大証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 管 理 本 部 取 締 役 元屋地 敬次郎

（ＴＥＬ 06－6569－6377）

新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

平成24 年９月26 日に発行いたしました、当社第12 回新株予約権に関し、平成24 年11月１ 日

から平成24 年11月30 日まで（以下、「対象月間」。）の新株予約権の行使状況につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1．   新株予約権行使の内容

(1)   名 称 ワールド・ロジ株式会社第 12 回新株予約権

(2)   新 株 予 約 権 の 発 行 個 数 43 個（新株予約権１個につき、普通株式 3,000 株）

(3)   対 象 月 間 の 行 使 個 数 ４個

(4)   対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 12,000 株

(5)   対 象 月 間 の 払 込 総 額 18,720,000 円

(6)   対象月の前月末日時点におけ

る 未 行 使 予 約 権 個 数

42 個

(7)   対象月の末日時点における

未 行 使 予 約 権 個 数

38 個

(8)   対象月間における行使の状況

2．   平成 24 年 11 月 30 日現在の発行済株式総数および資本金の額

(1)   発 行 済 株 式 総 数 80,498 株

(2)   資 本 金 の 額 2,789,168,850 円

以   上

交付株式数
行使日

新株(株) 自己株（株）

行使価格

（円）

行使額面総額

（円）

平成 24 年 11 月 15 日 3,000 ― 1,560 4,680,000

平成 24 年 11 月 19 日 3,000 ― 1,560 4,680,000

平成 24 年 11 月 22 日 6,000 ― 1,560 9,360,000